INDICAÇÃO

r~.
e

IIIII I I IIIIIIIIIIIIII I III
Protocolo Geral n° 321/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 12:52
Legislativo - IND 99/2019

-teiaet/)eiálf,m- 	"
Camara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita a realização do acabamento da obra referente à construção da caixa d'água
do bairro Paineiras, localizada defronte à quadra de esportes.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Moradores próximos ao local reclamaram da demora na conclusão
dos referidos reparos, uma vez que, a caixa d'água foi construída, mas o local não foi cimentado, o que
está gerando muitos transtornos aos moradores, pois devido a não finalização desta, o período de vento
e chuva, está sujando as ruas e as residências dos cidadãos que moram nas proximidades.

Para tanto, solicito que o setor competente agilize o acabamento, a fim de evitar maiores
transtornos a estas pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

. o

	Page 1